Estado do Rio Grande do Norte - SINDLIMP, passando a vigorar os novos valores contratuais
indicados no Anexo desta apostila.

2. Em razão da repactuação de preços de que trata esta apostila, o valor global do
Contrato nº 21/2023-TRE/RN fica alterado para R$ 404.421,80 (quatrocentos e quatro mil,
quatrocentos e vinte e um reais e oitenta centavos).

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado.
Natal/RN, na data da assinatura eletrônica.

Ana Esmera Pimentel da Fonseca
Diretora-Geral do TRE/RN

ANEXO da Apostila nº 2 do Contrato nº 21/2023-TRE/RN